JZ-HL-ALKarta danych produktu
Przeciwbieżne lamele
Przepustnice wielopłaszczyznowe
JZ-HL-AL
Wielopłaszczyznowe przepustnice wykonane z
aluminium do szczelnego odcinania lub ograniczania
przepływu w przewodach systemów wentylacji i
klimatyzacji

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: JZ-HL-AL/800×500/Z04/S3
Wielkość nominalna 800 × 500 mm
Rama montażowa Bez wyposażenia
Wyposażenie Blokada położenia
Powierzchnia zewnętrzna Anodowane, EURAS E6-C-0, naturalne aluminium
7 / 17 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HL-ALKarta danych produktu
JZ-HL-AL, wielkości standardowe
JZ-AL, JZ-HL-AL, wielkości standardowe
H Liczba lamel Położenie ramienia siłownika
X Lamele przepustnicy
100 1 50 1
200 2 50 1
300 3 50 1
400 4 250 3
500 5 250 3
600 6 250 3
700 7 250 3
800 8 250 3
900 9 250 3
1000 10 250 3
Wymiary
8 / 17 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HL-ALKarta danych produktu
JZ-HL-AL, wielkości pośrednie
JZ-AL, JZ-HL-AL, wielkości pośrednie
H Liczba lamel Położenie ramienia siłownika
X Lamele przepustnicy
150 1 50 1
250 2 50 1
350 3 50 1
450 4 250 3
550 5 250 3
650 6 250 3
750 7 250 3
850 8 250 3
950 9 250 3
9 / 17 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HL-ALKarta danych produktu
JZ-HL-AL, ciężar [kg]
H B
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200
100 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4
200 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5
300 3 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7
400 4 4 5 5 6 6 6 7 7 8 8
500 4 5 5 6 6 7 8 8 9 9 10
600 5 5 6 7 7 8 9 9 10 11 11
700 5 6 7 7 8 9 10 11 11 12 13
800 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14
900 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1000 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
Element blokujący położenie i wskaźniki położenia
Kod zamówieniowy Opis Wyłącznik krańcowy Funkcja
Z04 Blokada położenia –
Z05 Blokada położenia 1 Położenie przepustnicy
ZAMKNIĘTA
Z06 Blokada położenia 1 Położenie przepustnicy
OTWARTA
Z07 Blokada położenia 2 Położenie przepustnicy
ZAMKNIĘTA i OTWARTA
Wyposażenie
10 / 17 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HL-ALKarta danych produktu
Siłowniki otwórz/zamknij
Kod zamówieniowy Opis Funkcja Napięcie zasilania Moment
obrotowy
Przełącznik
pomocniczy
Z12 SM230A
Sterowanie